
                                              

   
 

 

 

Eksjö CK Eksjö SOK 

Vad duktiga vi är 

Ränneslättsturen sommaren 2023 var precis som alla tidigare år ett fantastiskt bra 

arrangemang. Beröm östes över vår bana, vårt arrangemang och våra funktionärer. Vad 

duktiga vi är! 

Efter pandemipausen har motionärerna i Sverige börjat vakna till liv, sakta men säkert. Strax 

över 600 deltagare år 2022 ökade till över 700 deltagare sommaren 2023 (liknande 

uppåtgående signaler kommer från andra motionslopp i Sverige). Och precis som tidigare år 

var de som kom hit till Eksjö för att cykla eller heja på cyklister mycket nöjda med vår 

Ränneslättstur: Vilket proffsigt arrangemang! Vilka fina skogar! Vilka härliga stigar! Att 

vår natur är vacker kan vi inte ta åt oss äran för, men att vi år efter år ordnar ett arrangemang 

som både deltagare och många andra arrangörer ser upp till – det är vår förtjänst! Tack alla 

ni som även i år gjorde detta möjligt, vad duktiga ni är. 

Ränneslättsturen är ett samarrangemang mellan Eksjö SOK och Eksjö CK. Varför ordnar vi 

då detta långlopp i MTB? 

• För att det är kul och meningsfullt att tillsammans skapa något som skänker andra 

människor glädje. 

• För att det ger en god och viktig inkomst till våra föreningar, en inkomst som vi 

exempelvis kan satsa på barn- och ungdomsverksamhet inom orientering, skidor och 

cykling.  

• För att det bidrar till folkhälsan. Ränneslättsturen är en del av ett fantastiskt utbud i 

vårt land av arrangemang som får människor att motionera, träna och vara utomhus 

och med det bidrar vi till något viktigt i vårt samhälle. 

• För att det sätter Eksjö på kartan. Under Ränneslättsturen kommer det runt 1 000 

människor till Eksjö kommun. Människor, som när de ser vilken vacker stad Eksjö är 

och vilken vacker natur vi har, kanske väljer att komma tillbaka hit på semester eller 

över en weekend. När de gör det, spenderar de pengar i våra butiker, på våra 

restauranger o dyl., vilket bidrar till ett levande Eksjö. 

Vi arrangerar Ränneslättsturen för att det är kul, det skapar mening, det ger våra föreningar 

en inkomst och bidrar till ett hälsosamt och levande samhälle! Den 30 juni 2024 är det 

dags för detta viktiga arrangemang igen. Boka den dagen i din kalender och var med 

och skapa ännu en upplaga av vårt fantastiska långlopp Ränneslättsturen. 

 

Eksjö, 2023-12-31 

 

Lasse Jansson, tävlingsledare  


